

Bovaclox DC, (250 mg + 500 mg)/4,5 g



SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY SUBSTANCJI CZYNNYCH

Ampicylina (w postaci ampicyliny trójwodnej) 250 mg

WSKAZANIA LECZNICZE

PRZECIWSKAZANIA

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE

u człowieka na skutek kontaktu z lekiem), należy powiadomić właściwego lekarza weterynarii, podmiot odpowiedzialny lub Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

DOCELOWE GATUNKI ZWIERZĄT

DAWKOWANIE I DROGA PODANIA

do każdej ćwiartki wymienia. Lek podawać bezpośrednio po oczyszczeniu
Leczenie w okresie zasuszania: po ostatnim udoju w laktacji zawartość jednej tubostrzykawki należy wprowadzić przez kanał strzykowy do każdej ćwiartki wymienia.

ZALECENIA DLA PRAWIDŁOWEGO PODANIA

OKRESY KARENCJI

Mleko - 96 godzin od wycielenia, lecz jeśli poród nastąpił przed upływem 45 dni od podania produktu okres karencji wynosi 45 dni + 96 godzin od podania produktu.

Nie stosować później niż na 45 dni przed przewidywanym terminem porodu.

SPECJALNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI PRZY PRZECHOWYWANIU I TRANSPORCIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI, JEŻELI KONIECZNE

Stosowanie produktu powinno być zgodne z oficjalnymi i lokalnymi przepisami dotyczącymi stosowania antybiotyków.

Specjalne środki ostrożności dla osób podających produktu lecznicze

weterynaryjne zwierzętom. Penicyliny i cefalosporyny mogą powodować nadwrażliwość (alergie) krzyżową po wstrzyknięciu, inhalacji, spożyciu lub kontakcie ze skórą. Reakcje alergiczne na te substancje mogą być ciężkie. W czasie podawania produktu należy zachować ostrożność w celu uniknięcia narażenia.

Po użyciu należy umyć ręce.

Obrzęk twarzy, warg lub oczu, a także trudności w oddychaniu wymagają natychmiastowej pomocy medycznej.

Nie stosować w okresie laktacji.

Natomiast nie zaleca się stosować produktu równocześnie z antybiotykami

**SZCZEGÓLNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE UNIESZKODLIWIANIA
NIE ZUŻYTEGO PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO LUB
ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z TEGO PRODUKTU, JEŻELI MA TO
ZASTOSOWANIE**

O sposoby usunięcia bezużytecznych leków zapytaj lekarza weterynarii.

23/07/2012

W celu uzyskania informacji na temat niniejszego produktu leczniczego weterynaryjnego, należy kontaktować się z podmiotem odpowiedzialnym.

Dostępne opakowania:

w folię PE. Pudełko tekturowe zawiera 24 tubostrzykawki.

<http://scanvet.pl/oferta/lekarze-weterynarii/produkty-lecznicze/bydlo/rid,13.html>